Башkортостан Республикаhы

Миәкә районы муниципаль районының Илсеғол ауыл советы ауыл биләмәhе

Хакимиәте
	[image: image1.jpg].

	Администрация сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

Ҡ А Р А Р                                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«03» октября 2024 й.                    № 47                           «03» октября 2024г.

Об утверждении списка

невостребованных земельных долей

В связи с тем, что общее собрание участников долевой собственности на земельные участки с кадастровыми номерами 02:40:000000:121, расположенные в границах сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Башкортостан, Миякинский район, Ильчигуловский сельсовет,  назначенное на 27.07.2024 г., признано несостоявшимся из-за отсутствия кворума, с момента опубликования списка лиц, чьи доли могут быть признаны невостребованными, в газетах «Республика Башкортостан» от 23.04.2024 №32 (28134),  «Октябрь» от 09.05.2024г. №19 (9933) общим собранием участников долевой собственности не принято решение по вопросу о невостребованных земельных долях, и в соответствии с п. 7 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей в земельных участках с кадастровыми номерами 02:40:000000:121, расположенные в границах сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Башкортостан, Миякинский район, Ильчигуловский сельсовет, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации СП Ильчигуловский сельсовет в сети «Интернет».
Глава сельского поселения

Д.Б. Мухаметзянов
Приложение

к постановлению администрации

СП Ильчигуловский сельсовет

МР Миякинский район РБ

от «03» октября  2024 года № 47
СПИСОК

собственников невостребованных земельных долей в земельных участках с кадастровыми  номерами 02:40:000000:121, расположенных в границах сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Башкортостан, Миякинский район, Ильчигуловский сельсовет

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Количество долей

	1
	Бикметова Минзаля Ахатовна
	1/596

	2
	Вильданова Хабибьямал Султановна
	1/596

	3
	Вильданова Назифа Сулеймановна
	1/596

	4
	Галиев Альберт Фанисович
	1/596

	5
	Гарифуллина Гульзайнап Мухамадиевна
	1/596

	6
	Гималетдинов Равиль Салаватович
	1/596

	7
	Даутова Зульхида Мухаметшиновна
	1/596

	8
	Загитов Халиулла Зиннатович
	1/596

	9
	Загитова Фарида Хуснулловна
	1/596

	10
	Зиянгирова Дина Ахуновна
	1/596

	11
	Идрисов Инжель Миннурович
	1/596

	12
	Идрисов Минияр Минннурович
	1/596

	13
	Игбаев Шакир Максутович
	1/596

	14
	Иликеев Клим Рахимьянович
	1/596

	15
	Иликеева Сара Давлетбаевна
	1/596

	16
	Лукманова Галия Нурисламовна
	1/596

	17
	Мигранов Альфер Мунирович
	1/596

	18
	Муллагалиев Риф Киньягулович
	1/596

	19
	Махиянова Насима Хузиевна
	1/596

	20
	Мигранов Мунир Гильмутдинович
	1/596

	21
	Мухаметзянов Аскар Салимянович
	1/596

	22
	Мигранов Ильгизар Саяхович
	1/596

	23
	Рахимкулова Гульдара Мусиновна
	1/596

	24
	Садыков Рим Рагипович
	1/596

	25
	Салманова Надежда Тимофеевна
	1/596

	26
	Туганова Галия  Хайбанасовна
	1/596

	27
	Фазлиахметова Фариза Халиулловна
	1/596

	28
	Фазлиахметов Ильяс Магафурович
	1/596

	29
	Фазлиахметова Кадрия Шакировна
	1/596

	30
	 Хасанова Гаугар Халяфовна
	1/596

	31
	Хасанов Зигандар Кутлубаевич
	1/596

	32
	Шарафутдинов Ринат Рифкатович
	1/596

	33
	Шарафутдинов Рифкат Кутлубаевич
	1/596

	34
	Шарафутдинова Гайникамал Исламратовна
	1/596

	35
	Шайхутдинова Байрамбика Хисамутдиновна
	1/596

	36
	Янтурин Минсауган Тимерханович
	1/596